
    e-Smartvisningar på e-mässan den 15 april 2010        
 

Adalar  Santa Rosa Greenwich Espoo
14.00-14.25    14.00-14.25  14.00-14.25 14.00-14.25  
Caroline Karlsson, Igelboda förskola  
Gör ditt veckobrev snyggare och din 
dokumentation mer tilltalande. 
Maria Rudling, Sågtorpsskolan år F-6 
Välkommen att följa med på ett äventyr i vår 
digitala "klassresa", som vi skriver om i 
klassens wiki! 

Ulrika Ingrosso, Gläntans förskola  
Damer som blir e-smarta damer– hur man lär 
sig att hjälpa sina kolleg 
Ulrika Svensson, Eklidens skola år 7-9  
Hur jag arbetar med processkrivning i 
engelska genom wikis i SkolportalN 

Anne Sciacca, Chrysolitens förskola
En powerpoint för användning under 
utvecklingssamtal på enskilt barn. Samt små 
filmsnuttar.. 
Lisa Fogelberg, Nacka gymnasium 
Filmanalys- ett samarbete mellan Svenska och 
Datorkunskap. Tyska ljud- och bildberättelser i 
Photo Story 

Birgitta Wollin, Björknäs skola – 
specialpedagogiska spåret 
-Jag vill lära mig läsa och skriva!  Hur kan 
datorn hjälpa mig? Pelle 12 år med mycket 
stora läs- och skrivsvårigheter. 
Mats Johansson, Stavsborgsskolan år 7-9 
Radioprogram som redovisningsmetod 

14.30-14.55    14.30-14.55  14.30-14.55  14.30-14.55  
Lotta Anvret, Eklidens skola—
specialpedagogiska spåret 
Dyslexi och nationellt prov i 
svenska/läsförståelse, går det? Ja, med hjälp 
av ClaroRead. 
Carina Blomberg Holdt, Eklidens skola 7-9 
Students go Walter Cronkite with Movie 
Maker. "Live from Ekliden: six o´clock news". 

Jenny Wallenberg och Jenny Staberg,  
Älta  skola år F-6  
Movie Maker som verktyg i vardagen. Vi 
använder Movie Maker som inspiration, 
reflektion och dokumentation. 

Katarina Berg, Solängens  förskola 
Jag tänker visa aktiviteter bla barns egna val 
på vår 5 års avdelning. Har arbetat i Power 
Point och Photo Story 
Marlene Karvinen, Kolarängens förskola 
En trolsk vinterdag i skogen där barnen blir 
överraskade av olika djur och figurer. Detta blir 
en Power Point presentation. 

Lisa Sjöborg, Boo Gårds skola år F-6 
År 2 som jobbat med rim och korta berättelser 
låter sina ”vokisar” presentera resultatet. 
Eva Friberg, Nacka gymnasium  - 
specialpedagogiska spåret 
Matematik på nätet! Bra komplement till 
specialläraren/ matematikläraren! En elev 
kommer med! 

15.00-15.30   Diplomering, mingel och tårta 

15.30– 15.55  15.30– 15.55 15.30– 15.55 15.30– 15.55
Anna Jakiel, Orminge skola– 
specialpedagogiska spåret 
Fröken, jag kan ju inte redovisa på svenska, 
eller? Att vara med på egna villkor - 
presentation av elevens arbete. 
Erika Tassinari,  Järla skola år F-6 
”Myth and Ledgends” ett program där eleverna 
skapar en berättelse med text/bild/ljud som 
sedan publiceras på nätet. 
 

Anna-Karin Andersson, Björknässkolan  
PowerPoint instruktioner för textiluppgifter och 
bildundervisning 
Lotta Widell Jendenäs, Bagarsjöns förskola
Jag tänkte visa något av det jag har gjort i 
Photo Story och några veckobrev där jag har 
lagt in tjusiga bilder 

Helena Wågensand, Nacka gymnasium- 
specialpedagogiska spåret 
Naturkunskap för elever i specialundervisning. 
Tobias Johnsson, Igelboda skola,  år f-6 Ett 
axplock från en övertygad skeptiker hur man 
kan använda e-smarta metoder på 
fritidshemmet. 
 

Per-Åke Rosendal, Stavsborgsskolan, 7-9 
Ett reportage om ekologiska produkter. 
Redovisning av ”ekologiska produkter” mat, 
kläder mm genom en filmatisering. 
Redovisningen blir på engelska. 
Anna-Karin Widegren, Bäckalidens förskola 
Från att klara av ett enkelt bildspel till en 
trevlig PowerPoint med animeringar text och 
bild. En dokumentation av verksamheten i 
förskolan. 

16.00-16.25    16.00-16.25  16.00-16.25  16.00-16.25  
Nermina Wikström, Fisksätraskolan år 7-9 
Glogster- ett kreativt verktyg för att skapa 
interaktiva posters online - lätt att hantera, 
infoga bilder, ljud, video och texter. 
Lotta Bohlin, Myrsjöskolan år F-6 
Twitter som ett utvidgat personalrum och 
Skype som möte med omvärlden. 
 

Maria Lantz O´Connor.  Eklidens skola  
år 7-9 
Hur mina elever och jag har använt 
SkolportalN som en plattform för att arbeta 
interaktivt och redovisa elevernas arbete. 
Enlaj Hasas Bari, Optimus förskola 
Hur man med hjälp av en digitalkamera och 
PowerPoint kan dokumentera barnens dag i 
förskolan. 

Cecilia Leopoldson, Nacka gymnasium 
Jag har provat att jobba med Voicethread där 
eleverna har skrivit ett enminutsmanus och 
sen satt bilder till. Andra kan sen ge 
kommentarer till det. 
Jaana Gullsten, Kummelnäs förskola 
PowerPoint- Ett enkelt dokumentationsverktyg. 
 

Carina Bladh, Nacka gymnasium 
Jag har gjort ett kursrum i ämnet Internationell 
ekonomi  50p med bl a ett grupparbetsrum.  
Eleverna ska kunna följa kursen även vid 
sjukdom. 
Fredrika Sahlén, Stavsborgsskolan år 7-9 
Kan vi använda IT till att lära våra svaga 
elever TALA engelska? Vi prövar oss fram 
med Dragon Dictate 

16.30-16.55   16.30-16.55  Erstaviksrummet 
e-utvecklarna i Nacka   

 

Annelie Adolfson och Agnetha Wärnberg, 
Orminge skola år F-6 
SkolportalN ett fantastiskt verktyg! Kom och 
lyssna på hur elever på Orminge skola arbetar 
i sitt digitala klassrum med wikis och bloggar. 

Raida Fernandez Olsson, Korallens 
förskola  
En  film om en dag på Grodan!  

Christer Lampa, Nacka gymnasium –
specialpedagogik spåret 
Ett exempel på hur en elev använder sig av 
hjälpmedlen 
Filmvisning i Erstaviksrummet 

 


